Ανοικτός (άνω των ορίων) μέσω ΕΣΗΔΗΣ (Ηλεκτρονικός) 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ NAP-XPS: Νear-ambient pressure X-ray photoelectron 
spectroscopy» 

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV): 33114000 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:  EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  
Ένα εκατομμύριο εξήντα οκτώ χιλιάδες πεντακόσια σαράντα οκτώ ευρώ (1.068.548,00€) μη 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. [Ένα εκατομμύριο τριακόσιες είκοσι τέσσερις χιλιάδες εννιακόσια 
ενενήντα εννέα ευρώ και πενήντα δύο λεπτά (1.324.999,52€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.]. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται στο πλαίσιο της «1ης Προκήρυξης ερευνητικών έργων ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ. για 
Μέλη ΔΕΠ και ερευνητές/τριες και την προμήθεια ερευνητικού εξοπλισμού μεγάλης αξίας» (Α.Π.